
 

 

 

Zarządzenie nr 163/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 października 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu pn. „Każdego dnia 

bezpieczniej w dziennych domach pomocy” 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 158/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 14 

października 2019 r. w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu pn. „Każdego dnia 

bezpieczniej w dziennych domach pomocy” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dr Dorota Szcześniak – ekspert (do 30.09.2019 r.),”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

 

           

        p.o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

                  prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 

  


